1

2020 年 11 月 25 日
各 位

会社名   国際石油開発帝石株式会社
代表者名  代表取締役社長 上田 隆之

（コード番号 1605 東証第一部）
問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 細野 宗宏
電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

（2021 年 1 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

高橋
たかはし

 功
いさお

技術本部 技術企画ユニット
ジェネラルマネージャー

技術本部 技術企画ユニット
ジェネラルマネージャー
兼 アブダビ事業本部本部長補佐

米林
よねばやし

 英
ひ で

治
は る

技術本部 技術研究所
貯留層評価グループマネージャー

アブダビ事業本部
プロジェクトジェネラルマネージャー

西村
にしむら

 治
は る

毅
き

財務・経理本部 財務ユニット在籍
INPEX FINANCIAL SERVICES
SINGAPORE PTE. LTD.出向

財務・経理本部 財務ユニット在籍
INPEX FINANCIAL SERVICES
SINGAPORE PTE. LTD.出向
（同社ダイレクター 現地代表）

木下
きのした

 明彦
あきひこ

財務・経理本部 経理第 2 ユニット
子会社決算第 3 グループマネージャー

財務・経理本部 経理第 2 ユニット
ジェネラルマネージャー

宮永
みやなが

 勝
まさる

グローバルエネルギー営業本部
ガス事業ユニットジェネラルマネージャー 国内エネルギー事業本部本部長補佐

岡本
おかもと

 浩一
こういち

アジア事業本部
ジャカルタ事務所副所長

グローバルエネルギー営業本部
ガス事業ユニットジェネラルマネージャー

笠原
かさはら

 政
ま さ

宏
ひ ろ

オセアニア事業本部
業務企画ユニットジェネラルマネージャー オセアニア事業本部本部長補佐

2

氏名 現職名 新職名

村岡
むらおか

 勉
つとむ

国内エネルギー事業本部
石油・関連商品営業ユニット
ジェネラルマネージャー

オセアニア事業本部
業務企画ユニットジェネラルマネージャー

笹川
ささがわ

 哲男
て つ お

国内エネルギー事業本部
石油・関連商品営業ユニット
シニアコーディネーター

国内エネルギー事業本部
石油・関連商品営業ユニット
ジェネラルマネージャー

鈴木
す ず き

 郁
い く

雄
お

 オセアニア事業本部 イクシスユニット
ジェネラルマネージャー

― (注 1)

原
は ら

 崇
たかし

ユーラシア・中東・アフリカ事業本部
ロンドン事務所長

オセアニア事業本部 イクシスユニット
ジェネラルマネージャー

香取
か と り

 周
しゅう

介
す け

上流事業開発本部 探鉱戦略ユニット
探鉱戦略グループマネージャー

ユーラシア・中東・アフリカ事業本部
ロンドン事務所長

注 1）鈴木郁雄はインペックスソリューションズ株式会社に転籍予定です。
注 2）下線部が今回の発令内容

以 上

	幹部社員の人事異動について
	幹部社員の人事異動について